

ON2A4 ApS
Lufthavnsvej 9G, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 33 08 09 21

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Troels Juhl Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON2A4 ApS Lufthavnsvej 9G 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 33 08 09 21
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Troels Juhl Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ON2A4 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.282.924	1.018.779
1 Personaleomkostninger	-536.319	-471.271
Driftsresultat	746.605	547.508
Andre finansielle indtægter	0	154
Øvrige finansielle omkostninger	-6.392	-6.445
Resultat før skat	740.213	541.217
Skat af årets resultat	-162.978	-119.015
Årets resultat	577.235	422.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	425.000
Disponeret fra overført resultat	-22.765	-2.798
Disponeret i alt	577.235	422.202

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.578	0
Udskudte skatteaktiver	7.266	9.688
Andre tilgodehavender	1.875	38.615
Periodeafgrænsningsposter	30.332	51.450
Tilgodehavender i alt	<u>203.051</u>	<u>99.753</u>
Likvide beholdninger	<u>856.331</u>	<u>950.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.382</u>	<u>1.049.779</u>
Aktiver i alt	<u>1.059.382</u>	<u>1.049.779</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	97.780	120.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	425.000
Egenkapital i alt	<u>777.780</u>	<u>625.545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	191.710
Selskabsskat	160.556	115.786
Anden gæld	121.046	116.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.602</u>	<u>424.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.602</u>	<u>424.234</u>
Passiver i alt	<u>1.059.382</u>	<u>1.049.779</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	123.343	700.000	903.343
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.798	425.000	422.202
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	120.545	425.000	625.545
Udloddet udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.765	600.000	577.235
	80.000	97.780	600.000	777.780

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.621	469.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.698</u>	<u>1.650</u>
	<u>536.319</u>	<u>471.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON2A4 Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for ON2A4 Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.